PORTARIA N.° 28.99

“DESIGNA SERVIDORA MUNICIPAL PARA RESPONDER COMO
RESPONSÁVEL SUBSTITUTA PELA TESOURARIA MUNICIPAL DE  NOVA
RAMADA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
de suas atribuições legais DESIGNA como responsável substituta da TESOURARIA a
servidora municipal Agente Administrativa TACIANA RUBIA STEFANI.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 12 de maio de 1999.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento